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敷地であるグラシア地区では地元住民であるお年寄り、セルダブロックから流れてくる若者が

混在する魅力がある。

そして地下駐車場にすることでできた多くの広場はテラスでくつろぐ人々、路上演奏を楽しむ

人々など様々なアクティビティが存在する。そのなかでもストリートアート、祭りの飾りつけ

などによって道に活気があふれている。

そこで今回、歴史ある市場の既存躯体に対し、新たなアート施設を増設させることで、若者、

老人が混ざり合う市場を提案する。
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Wsの連結によってテラスの道を作る。
そして休日はバザールなどの仮設的な市場をつくることで人々のた
めの場所を作る。　

Shop の吹き抜けと連結することで周辺の動線と機能する道となる。
また二つの広場をつなぐ通り抜けが若者とお年寄りをつなぐ。　

FIX

S : Shop

M: Shop

L : Public

LＭＳ

FIXF

W
al

l 
D

ia
g

ra
m

 

休日はシャッターのように広場を閉めることで六角形一単位とした
空間のアートショップとなる。
壁はショップの飾りつけや休日のＷＳで描いた絵などが飾られる　

平日は道側に展示壁が飛びたすことで道路側で歩く人々にとってグ
ラフィティを見ることができる。
そして年寄りや若者の興味を誘う。

FREXIBLE

WS

SEE

ART SHOP



9

7

1

GL+2970

GL+0

GL+0

GL+0

GL+2970

GL+2970

8
GL+2970GL+2970

5

6

4

4

3

2

40
0

24
00

36
00

16
37
0

74
00

25
70

3000 6000 6000 12000 30004450 44508900

panting metal
Steel Braces

Galvarium Steel Plate

Galvarium Steel Plate

1. Entrance Hall

2. Garalley

3. Statinary Shop

4. Art Shop

5. Music Shop

6. Tshirt Shop

7. Work Shop Room

8. Public Space

9. Backyard
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